
           

Stránka 1 z 1

D O D A T E K  č . 2 k  S O D  č .  1 8 5 - 1 9 - 0 5 - 2 2

                                                     reg.č.

na provedení stavby

Ostrov - Koupaliště – Rekonstrukce malých bazénů 
uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský 

zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Zastoupený: Ing. Janem Burešem, starostou města

IČ: 00254843

DIČ: CZ00254843

Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov

Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, starosta města

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav Lupač, referent odboru městských investic a správy

c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“):

Ing. Roman Havlan

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: PRO URBAN s.r.o.

Se sídlem: Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří

Zastoupený: Lukášem Tučímem, jednatelem

IČO: 28409434

DIČ: CZ28409434

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 43-1738280277/0100

Zapsána v OR vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Lukáš Tučím, jednatel společnosti

b) ve věcech technických: Jan Holický, stavbyvedoucí

(dále jen „zhotovitel“)



           

Stránka 2 z 2

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo reg. č. 185-19-05-22 ze 
dne 22. 5. 2019 na realizaci stavby Ostrov, Koupaliště – Rekonstrukce malých bazénů.

Dodatek č. 2 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 8. 6. 2020, usnesením RM č. 468/20

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DODATKU

1. Podkladem k provedení Dodatku č.2 jsou vzájemně odsouhlasené Změnové listy č.10, č.11, č.12, č.13, 
č.14 a č.15 předložené do IK s doporučením ke schválení do RM, rozpočet uplatněných dodatečných
stavebních prací je součástí Změnových listů.
  

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce specifikované:    
Změnovými listy č.10,11,12,13,14,15.  

III. CENA DÍLA

1. Cena za provedení předmětu dodatku je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a uplatněnými 
Změnovými listy a je v členění:   

Nabídka zhotovitele + Dodatek č.1
 cena celkem bez DPH                       12 550 836,74 Kč
 vyčíslení DPH 2 635 675,72 Kč (v platné výši)
 cena celkem vč. DPH                         15 186 512,46 Kč

Dodatek č. 2
 cena bez DPH    -125 166,61 Kč
 vyčíslení DPH    -26 284,99 Kč (v platné výši)
 cena vč. DPH    -151 451,60 Kč

--------------------------------------------------------------------------
 cena celkem bez DPH                       12 425 670,13 Kč
 vyčíslení DPH 2 609 390,73 Kč (v platné výši)
 Cena celkem vč. DPH                         15 035 060,86 Kč

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostrově dne: V Ostrově dne:

za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města

za Zhotovitele
Lukáš Tučím

jednatel společnosti



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 

 

strana 1 z 3 

Specifikace: Schodiště mezi bazénky 

 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Po zaměření skutečných výšek obou ochozů bazénků bylo zjištěno, že s ohledem na výšku a počet stupňů 
je stávající ocelové schodiště nepoužitelné. Spodní, případně vrchní stupeň i po úpravě pozice by měl jinou 
výšku proti výšce stávajících stupňů. 

Objednatelem bylo rozhodnuto stávající schodiště nahradit schodištěm z prefabrikovaných dílů. Svislé 
konstrukce budou provedeny z identických tvarovek jako stávající opěrné zdi a stupně budou použity 
betonové prefabrikované, přednostně v barevném odstínu zídek, případně v přírodní barvě (šedé). 
 

Fotodokumentace (stávající stav):                                  

  



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 

 

strana 2 z 3 

Situace: 

 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 

 

strana 3 z 3 

Rekapitulace změnového listu: 

Schodiště mezi bazénky 32 623,88 Kč
Celková cena bez DPH: 32 623,88 Kč
DPH 21% : 6 851,01 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : 39 474,89 Kč

 
 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Turčín jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 10
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem 32 623,88
Vícepráce 32 623,88
Méněpráce 0,00
Demontáž stávajícího ocelového schodiště, vč. Odvozu k recyklaci kpl 1,00 700,00 700,00
Konstrukce schodiště z pohledových štípaných tvárnic, vč. zemních prací, 
základu a úpravy pro osazení schodnic, včetně dopravy, přesunů a 
montáže

kpl 1,00 20 800,00 20 800,00

Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na 
schodnice

m 6,00 508,31 3 049,88

Schodišťový prvek BEST-FALDO povrch Metropol 100*350*150 ks 6,00 579,00 3 474,00
Zábradlí ocelové, žárově zinkováné, včetně dopravy, přesunů, montáže a 
úpravy stávajícího zábradlí v místě přechodu na nově dodávané zábradlí

kpl 1,00 4 600,00 4 600,00

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 10  1/1 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 

 

strana 1 z 3 

Specifikace: Využití výkopku ze zemních prací k terénním úpravám 
kolem šachet 

 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele bude část výkopku ze zemních prací využita k terénním, úpravám kolem 
šachet. Výkopek nebude odvozen na skládku, ale bude složen na mezideponii. Z mezideponie bude po 
dokončení veškerých technologií a vybudování šachet zpět uložen do prostoru kolem šachet, aby byla 
rozšířena využitelná plocha pro odpočinek návštěvníků areálu. Do zpětného uvedení dotčených travnatých 
ploch stavbou byla doplněna výměra nezahrnutá do zadávací dokumentace.  

 
 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 

 

strana 2 z 3 

Situace: 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 

 

strana 3 z 3 

Rekapitulace změnového listu: 

Využití výkopku ze zemních prací k terénním úpravám 
kolem šachet

-176 781,43 Kč

Celková cena bez DPH: -176 781,43 Kč
DPH 21% : -37 124,10 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : -213 905,53 Kč

 
 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Turčín jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 11
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem -176 781,43
Vícepráce 111 448,51
Méněpráce -288 229,94

162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -123,59 193,50 -23 913,91
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -123,59 13,30 -1 643,70
17120121R Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -222,46 386,30 -85 934,37
181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 277,00 4,80 1 329,60

181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

m2 277,00 30,00 8 310,00

10364101R zemina pro terénní úpravy -  ornice t 41,55 370,90 15 410,90

181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5

m2 277,00 22,20 6 149,40

005724100 osivo směs travní parková kg 4,29 105,10 451,25
185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,77 92,60 256,50
185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,77 482,90 1 337,63

185804215
Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 
20 km v rovině a svahu do 1:5

m2 277,00 20,70 5 733,90

162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -133,00 164,00 -21 812,00
171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -133,00 12,60 -1 675,80
17120121R Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -239,40 386,30 -92 480,22
162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -49,62 176,30 -8 748,18

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 -645,07 16,20 -10 450,18

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -49,62 12,60 -625,22
171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t -99,24 361,00 -35 826,36

odvoz zeminy do 1km m3 -2,00 640,00 -1 280,00
odvoz zeminy další km m3 -10,00 384,00 -3 840,00

460600022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3 616,41 50,24 30 968,65
460120019 Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1 až 4 m3 616,41 56,48 34 815,08

181006119
Rozprostření zemin tl vrstvy do 1,0 m schopných zúrodnění v rovině a 
sklonu do 1:5

m2 137,00 48,80 6 685,60

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 11  1/1 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: Přesun technologie z Armaturní šachty II do Šachty II 
 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě požadavku provozovatele (s ohledem na obslužnost technologie) a doporučení dodavatele 
technologie, bude. 
Z tohoto důvodu nebude nutno Armaturní šachtu II stavebně upravovat. Šachta bude zasypána, stávající 
odvodnění zaslepeno. 
 

Situace: 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Přesun technologie z Armaturní šachty II do Šachty II -1 874,18 Kč
Celková cena bez DPH: -1 874,18 Kč
DPH 21% : -393,58 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : -2 267,76 Kč

 
 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Turčín jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 12
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem -1 874,18
Vícepráce 0,00
Méněpráce -1 874,18

777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 -1,80 164,50 -296,10

631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 -0,40 3 384,80 -1 353,92

631319175
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 -0,40 61,70 -24,68

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,01 28 497,10 -199,48

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 12
 1/1 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 

 

strana 1 z 3 

Specifikace: Prodloužení stávající opěrné zdi mezi bazénky 

 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele bude prodloužena stávající opěrná zeď směrem k brodítku a podél 
brodítka do výcvikového bazénku, aby se zamezilo sesouvání zeminy z navazujícího svahu do brodítka. 
 

Fotodokumentace: 

 

 

 

Prodloužení opěrné zdi 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 

 

strana 2 z 3 

Situace: 

 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 

 

strana 3 z 3 

Rekapitulace změnového listu: 

Prodloužení stávající opěrné zdi mezi bazénky 12 890,53 Kč
Celková cena bez DPH: 12 890,53 Kč
DPH 21% : 2 707,01 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : 15 597,54 Kč

 
 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Turčín jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 13
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem 12 890,53
Vícepráce 12 890,53
Méněpráce 0,00

59592015 tvárnice betonová základní pro suché zdění pro zdiva tl 300mm ks 33,00 85,40 2 818,20
321222311 Zdění obkladního zdiva vodních staveb kvádrového objem do 0,2 m m3 3,30 2 630,00 8 679,00
274321411 Základové pasy ze ŽB  tř. C 20/25 m3 0,50 2 211,40 1 105,70
99801100 Přesun hmot vnitrostaveništní v do 6 m t 1,25 230,10 287,63

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 13
 1/1 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: Doplnění brodítek a sprch o uzávěry 

 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě požadavku provozovatele budou doplněny uzávěry umožňující uzavření přívodu vody do 
brodítka a sprchy (každého přívodu samostatně). 
Uzávěr k brodítkům bude umožňovat regulaci průtoku brodítkem. 

Účelem doplnění uzávěrů je úspora vody protékající brodítky. 
 

Situace: 

 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Prodloužení stávající opěrné zdi mezi bazénky 4 428,89 Kč
Celková cena bez DPH: 4 428,89 Kč
DPH 21% : 930,07 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : 5 358,96 Kč

 
 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Turčín jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 14
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem 4 428,89
Vícepráce 4 428,89
Méněpráce 0,00

959231151
Obrubní pás z cihel plných dl 290 mm P 15 až 20 na MC nebo MVC 
naležato

m 2,40 71,60 171,84

59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm ks 48,00 7,55 362,40
273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 0,25 2 570,60 642,65

28661701
poklop šachtový plastový (PP), A15, bez odvětrání, aretovaný šrouby d 
450 mm systému drenážních šachet pro liniové stavby

ks 2,00 502,00 1 004,00

55111290 ventil přímý průchozí mosazný s odvodňovacím ventilem a zátkou 1" kus 2,00 617,00 1 234,00
55114214 kohout kulový s vypouštěním PN 35 T 185°C chromovaný R250DS 1" kus 2,00 507,00 1 014,00

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 14
 1/1 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 

 

strana 1 z 3 

Specifikace: Doplnění a zrušení žebříků do šachet 

 
Název stavby: OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

Objednatel: MĚSTO OSTROV 

Ostrovská 1, 363 01 Ostrov 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

 
Zhotovitel: PRO URBAN s.r.o. 

Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO:  28409434 

DIČ:  CZ28409434 

 
Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 

IČ:  72256583 
 

Specifikace a odůvodnění změny: 

na základě požadavku provozovatele a souhlasu projektanta bude: 

•  u armaturní šachty I bude zrušen nově navržený žebřík do akumulační části s ohledem na jeho 
minimální využití. Vstup do šachty bude upraven provozním řádem a bude využíván mobilní žebřík 

•  u armaturní šachty II  bylo projektem uvažováno doplnění stupadel do suché části. S ohledem na 
prostorové uspořádání technologie a pozici vstupu vůči stěně bylo dohodnuto nahradit navržená 
stupadla novým nerezovým žebříkem z důvodu bezpečného vstupu do šachty. 

 

Řez Armaturní šachtou I: 

 

 

 

 

 

Žebřík bude zrušen 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 

 

strana 2 z 3 

Řez Armaturní šachtou II: 

 

  

Stupadla budou zrušena a 
nahrazena nerezovým 
žebříkem 



OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ  

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 

 

strana 3 z 3 

Rekapitulace změnového listu: 

Doplnění brodítek a sprch o uzávěry 3 545,70 Kč
Celková cena bez DPH: 3 545,70 Kč
DPH 21% : 744,60 Kč
Celková cena vč. 21%DPH : 4 290,30 Kč

 
 

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Vladislav Lupač 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Jan Dušek 
BPO, spol. s.r.o. - Ateliér 
inženýrských činností a staveb 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 Lukáš Turčín jednatel 

 
 
 
 
 

 Pavel Zeman 
osoba pověřená vedením 
stavby (stavbyvedoucí) 

 
 
 
 
 

 

Jan Holický asistent stavbyvedoucího 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Přílohy:   1) Položkový rozpočet 



Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 15
Název stavby:

Objednatel: MĚSTO OSTROV, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov, IČ: 00254843, DIČ: CZ00254843

Zhotovitel:  PRO URBAN s.r.o., Karlovarská 240, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČO: 28409434, DIČ:CZ28409434

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

Celkem 3 545,70
Vícepráce 10 713,70
Méněpráce -7 168,00

899501221
Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé 
zabudování do hmoždinek

kus -5,00 172,80 -864,00

95538000R
Ocelový žebřík nerez AISI316 dle ČN 74 3282 výška 2,03 m (hmontost 
cca 30 kg)- montáž včetně kotevních prvků, dodávka, doprava

m -1,00 6 304,00 -6 304,00

95538000R
Ocelový žebřík nerez AISI316 dle ČN 74 3282 výška 3,45 m (hmontost 
cca 30 kg)- montáž včetně kotevních prvků, dodávka, doprava

m 1,00 10 713,70 10 713,70

OSTROV - KOUPALIŠTĚ – REKONSTRUKCE MALÝCH BAZÉNŮ 

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 15
 1/1 


